专题二十八：智慧、绿色城市中的工程管理

报告人 报告题目

Kranthi Kuna Recent Advances in Pavement Construction in India

乔亚宁 基于LCA的钢厂碳中和研究

臧学轲 信息化赋能土壤污染调查与修复管理

许娜 文本挖掘技术在建筑行业的应用现状研究

谷甜甜 动态网络视角下徐州市老旧社区韧性治理体系构建研究

黄建栋 沥青路面养护管理研究进展

吴海涛 基础设施智能无人化施工技术探索与应用

远程链接：腾讯会议 ID：675 706 942
https:// meeting.tencent.com/dm/mHoV7o2QDhkE

力学与土木工程学院

工程管理研究所
2021年12月10日

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021年12月15日（周三）下午14：00

地点：力学与土木工程学院A220